62. Antonius etc. Dilecto nobis in Christo lohanni Pediliani curie nostre nuncio 
iurato. Salutem. Mandamus tibi quatenus visis presentibus, ad Guillermum Arbona, 
administratorem hospitalis Sancti Andree Civitatis Maioricarum, personaliter accedas, 
et ipsum semel, secundo et tercio peremptorie, vice nostra, moneas, ut infra unum 
diem naturalem, tradat et deliberet Gabrieli Castilionis, ipsius capelle benefficiato 
sive rectore, claves, libros, calicem, et omnia alia que capelle dicti hospitalis sint 
neccessaria et que pertinent capellano inibi benefficiato, et ipsum in corporalem 
possessionem predicti benefficii reducat et imponat, et de bonis dicte capelle sibi 
integre respondeat suis loco et tempore opportunis; alias, si predictus Guillermus 
Arbona tue monitioni parere contempserit, eundem Guillermum, nunc ut extunc, 
canonica monitione premissa, et eius contumacia et inobedientia exhigentibus, in hiis 
scriptis excomunicationis vinculo innodamus et ipsum excomunicatum ipso facto facias 
nunciari. Nichilominus tenore presencium tibi dicimus et mandamus quatenus moneas 
sub pena excomunicationis Guillermum Boneti presbiterum, ut in dicta capella ullo 
modo audeat celebrare, quam sententiam excomunicationis, si inobediens repertus 
fuerit, volumus incurrere ipso facto. Reddite etc. Datum Maioricis XXIP iunii anno 
a nativitate Domini millesimo CCC°LX°VIIF. [Nota marginat III s].

63. Anthonius miseratione divina episcopus maioricensis. Discreto et nobis in 
Christo dilecto Guillermo Malferit notario insule Minorice, nostre maioricensis diocesis. 
Salutem in Filio Virginis singularis. Discretionem vestram, tenore presencium, reddi
mus certiorem quod dilectus noster Bemardus Asnar, habitator ville Ciutadelle, dicte 
insule, procuratorque per nos constitutus elemosine quam lacobus de Podio presbiter 
qu. eiusdem insule perpetuo instituit, et in dicta villa de bonis suis per certos suos 
manumissores diu est vita functos, fieri mandavit; in quorum locum, nos ut pater 
Christi pauperum succedimus, et in hac parte representamus eosdem. Venditionem 
quam fecit lacobo de Podio, basterio dicte ville, ut plus offerenti et danti, de quodam 
hospicio dicti qu. lacobi et de pertinenciis helemosine supradicte, fecit de expresis 
mandato, consensu et voluntate nostris. Qua propter nos ipsam venditionem et omnia 
inde secuta, utpote ad maiorem ipsius helemosine utilitatem, et alias legitime, rite, 
iuste facta, laudamus, ratifficamus, approbamus ac etiam confirmamus, ipsamque ac 
si per nos personaliter facta fuisset, plenam volumus habere perpetuo roboris firmi
tatem. In quorum testimonium présentes nostras literas, sigillo nostro maiori in dorso 
sigillatas, vobis ac dicto emptori et suis fieri fecimus in perpetuo valituras. Datum 
XX® iulii anno a nativitate Domini millesimo CCC°LX°VIIF.